CONG TY CO PHAN NANG LUQNG HACOM BAC LIEU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NANG LUGNG HACOM
BAC LIEU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HACOM - BAC LIEU ENERGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HACOM - BAC LIEU ENERGY JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 1900664485

3. Ngay thanh lap: 30/06/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Ap Vinh Mé1, Xa Vinh Thinh, Huyén Hoa Binh, Tinh Bac Liéu, Vi¢t Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét dién 3511(Chinh)
2. |Truyén tai va phan phéi dién 3512
3. |Lap dit hé théng dién 4321
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Nudi trong thuy san ndi dia 0322
6. Von diéu 1¢: 720.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan: 10.000 VND/C4 phan
7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHAN DAU
TU HACOM
HOLDINGS

CONG TY CO

Tang 5 thap B,
ToanhaCT2
(The Light),
duong T6 Hiru,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

000

712.800.000.00
0

99,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

71.280.
000

712.800.000.00
0

99,000

0101777882

2 [INGUYEN
NHU THUC

T 19, Phuong
Mai Bong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

302.400

3.024.000.000

0,420

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong sO

302.400

3.024.000.000

0,420

012733992
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3 [TRANTHI  [CH2502, Thép B- [C6 phan|417.600 4.176.000.000 0,580/0301780010

THU THUY |CT2-TDP13,  |pho %4
duong To Hitu,  [thdng
Phuong Trung  |C6 phan 0 0 0,000

Van, Quan Nam [yry dai
Tir Liém, Thanh |pidy

pho Ha Noi, Viét |quyét
Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|417.600] 4.176.000.000/ 0,580

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN PHU CHIEN Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 24/08/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 034076003246

Ngay cap:  08/04/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: Cin h 2502 thip B, nha CT2, t6 13, Phwong Trung

Van, Qudan Nam Tuw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Can hg 2502 thap B, nha CT2, 16 13, Phwong Trung Vin, Qudn Nam T

Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Bac Liéu
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